
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.07.2018 № 476   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.06.2017 № 496 

 
 

В связи с изменением структуры Администрации городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.06.2017 № 496 «Об утверждении состава муниципальной 
инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства 
дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной 
жилой застройки и территорий  в ведении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей городского округа Стрежевой в рамках реализации 
приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды» на 2018-
2022 годы»: 

-  состав комиссии,  утвержденный указанным постановлением, изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 
 
 
Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 06.07.2018 № 476 

 
Состав  

муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации 
благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий 
индивидуальной жилой застройки и территорий  в ведении юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей городского округа Стрежевой в рамках реализации 
приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды» на 2018-2022 годы 

 

Силизнёв В.В. - заместитель Мэра городского округа, начальник Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, председатель 
комиссии 

Трифонова В.В.  - начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя комиссии 

Тоцкая Е.Н.  - начальник отдела содержания муниципального жилищного 
фонда, благоустройства, строительства и капитального ремонта 
Управления городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь 
комиссии 

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой 

Бояркин А.Е.  - заместитель начальника отдела содержания муниципального 
жилищного фонда, благоустройства, строительства и 
капитального ремонта Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 

Масляк Е.А.  - начальник Управления имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа Стрежевой 

Непомнящая Е.В. - начальник отдела социальной политики Администрации 
городского округа Стрежевой 

 - представители собственников помещений в многоквартирных 
домах, уполномоченные на участие в работе 
инвентаризационной комиссии решением общего собрания 
собственников (по согласованию) 

 - представители организаций, осуществляющие управление 
МКД, территории которых подлежат инвентаризации (по 
согласованию) 

 - представители лица, либо представители лиц, в чьем ведении 
(на правах собственности, пользования, аренды и т.п.) 
находятся территории (по согласованию) 

 


